
09-04-2025 12:31 CEST

SkiStars internasjonale vekst fortsetter –
nytt femårig samarbeid med easyJet

Lavprisflyselskapet easyJet styrker sin aktivitet i Skandinavia og lanserer to
nye direkteruter fra Storbritannia til Scandinavian Mountains Airport. Med det
blir veien til Sveriges største skiområde, SkiStar Sälen, og Norges største
skidestinasjon, SkiStar Trysil både enklere og raskere. Fra og med lørdag 6.
desember 2025 vil britiske reisende kunne fly direkte fra London Gatwick
(LGW) og Manchester (MAN) hver lørdag gjennom hele vintersesongen.
Rutene er en del av en ny femårig samarbeidsavtale som igjen markerer et
langsiktig engasjement for regionen.



De nye flyrutene vil gjøre det betydelig enklere og raskere for britiske ski- og
vinterentusiaster å besøke de populære destinasjonene Sälen og Trysil.
Begge skistedene ligger innen kort og komfortabel transferavstand fra
flyplassen. Lanseringen er et viktig løft for tilgjengeligheten til regionen og
styrker en av de viktigste internasjonale markedsområdene for både Trysil og
Sälen.

– Vi er svært glade for samarbeidet med easyJet. Det vil gi flere britiske
gjester mulighet til å oppleve våre skianlegg og i Trysil og Sälen. Det vil
selvsagt bidra til vår videre vekst innen internasjonal turisme, sier Stefan
Sjöstrand, konsernsjef i SkiStar. – Det er et også svært positivt at easyJet har
samme fokus på bærekraftig turisme som oss, noe som kommer frem i deres
klimamål som er basert på Science Based Targets, avslutter han.

– Det at easyJet lanserer to nye ruter fra Storbritannia er en fantastisk nyhet
for både flyplassen og hele regionen. Det viser helt tydelig hvilken posisjon
disse destinasjonene har i Storbritannia og hvor viktig flyplassen er. Det er
rett og slett et resultat av et godt samarbeid over tid, sier Gunnar Lenman,
administrerende direktør ved Scandinavian Mountains Airport.

Billetter

Vinterens flybilletter er allerede tilgjengelige for booking på easyJet.com

Om easyJet

easyJet er et britisk lavprisflyselskap med hovedkontor i Luton, England.
Selskapet er et av Europas største og opererer et omfattende rutenettverk
over hele kontinentet, samt til destinasjoner i Nord-Afrika og Midtøsten.
Selskapet ble grunnlagt i 1995 av Stelios Haji-Ioannou, og har vokst kraftig
ved å tilby rimelige flyreiser. easyJet opererer hovedsakelig med fly fra Airbus
A320-familien, og fokuserer på direkteruter mellom større og regionale
flyplasser. Selskapet er kjent for sin karakteristiske oransje profil og en
forretningsmodell bygget på enkelhet og effektivitet for å holde
billettprisene lave.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken

https://www.easyjet.com/en/


(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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